DOPRAVA

@ Bl mé&sta Ustinad Labem a.s. Il YSESEHO

1O |véctauskenamesti- Dl 5.kveten-Trmické - (Pod Svahem) - Siirské - Ryjice n=s==Y | | | DOPRAVNI PODNIK [

linka ¢. 595019 Vaclavské namésti - Diil 5. kvéten - Stara $kola - Trmicka - Pod Svahem - Divadlo - OD Kvét - Sibifska - Rviice Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.dopravauk.cz
. 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25) 27 29 31 33 35 37 39
km Stanice RE | RE | R | R Rb | R R RN Rb | Rb | R | R | Rb | R | R | R | R | R | R | Réb
olofofofo]|f 1 Vaclavské namésti 101 |[ 4.26 | 4.53 | .. 526 |556 |6.03 [6.18 [6.56 |7.25 |7.56 |826 |856 |9.26 [10.26 [11.26 |12.26 |[12.56 |13.11 [13.26 | 13.56
1|<|1[<]< 2 Nad Zamkem 101 < < < < 6.04 | 6.19 < < < < < < < < < < < < <
o|2]|<|2]<|<]|| 3 Dl 5.kvéten 101 || < < 5.08 | < < 6.06 | 621 | < < < < < < < < < < < < <
1|2]<|2|<|<]|| 4 Elektrarna X< 101 || < < 5.09 | < < 6.07 [6.22 | < < < < < < < < < < < < <
<|3]<|3]<|<]|| s (Metal) 101 ] < < < < < 6.09 | 624 | < < < < < < < < < < < < <
1|4]<|4]<|<]|| & Zamecka X© 101 || < < 510 | < < 6.10 [ 6.25 | < < < < < < < < < < < < <
1|a]|<|al<|<]|| 7 Gogolova X 101 || < < 511 | < < 6.11 [6.26 | < < < < < < < < < < < < <
2(4(1]4]1]1 8 Stara $kola @ 101 (| 4.27 |4.54 |5.12 | 527 |557 |6.12 |6.27 | 6.57 |7.26 | 7.57 | 8.27 |857 |9.27 [10.27 |11.27 |12.27 |12.57 |13.12 |13.27 |13.57
2|s5|1]|5]|1|1]|| 9 Za Humny 101 (| 428 |4.55 |5.13 |[5.28 |558 |[6.13 |6.28 | 6.58 |7.27 | 7.58 |[8.28 |8.58 |9.28 10 28 11 28 12 28 |12.58 | 13.13 13 28 | 13.58
<[<]21<[<]<]| 10 Nova skola 101 || < < < < < < < < 728 | < < < < < < <
3|5]2|5]2(2]|] 11 Bélsky mistek 101 (| 429 (456 | 514 | 529 | 559 [6.14 |[6.29 659 |729 |759 |829 |859 |9.29 10.29 11.29 12.29 12.59 |13.14 13.29 13.59
3|6|3|6]3|3]| 12 Trmicka 101 (| 430 |[4.57 | 515 [ 530 |6.00 [6.15 [6.30 |7.00 | 7.30 | 800 |[830 |[9.00 |[9.30 [10.30 |11.30 [12.30 |13.00 |13.15 [13.30 |14.00
4|7(3[7]3|3]| 13 Teplarna X 101 || 431 | 458 |[5.16 | 531 [6.01 |6.16 (631 |7.01 [7.31 |[8.01 831 |9.01 [9.31 |10.31 [11.31 |12.31 |13.01 |13.16 |13.31 |14.01
<|7|<|<|a]|<]|| 14 (Hostovicka) 101 || < 459 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<|8|<|<|a]|<|| 15 (Pod Svahem) 101 < 5.00 < < < < < < < < < < < < < < < < < <
<[8|<|<]|5]|<]|| 16 (Hostovicka) 101 || < 5.01 | < < < < < < < < < < < < < < < < < <
4)18|4|7|5(4]|| 17 Japex x® 101 (| 4.32 |5.02 |5.17 | 532 |6.02 | 6.17 |6.32 |7.02 | 732 |[8.02 |832 [9.02 |9.32 |10.32 |11.32 |12.32 |13.02 |13.17 |13.32 | 14.02
5|9|a|7]|5|4]| 18 Drogerie X 101 |{ 433 |[5.03 |[5.18 [ 533 [6.03 |6.18 [6.33 |7.03 [7.33 |[8.03 [833 |9.03 [9.33 |10.33 [11.33 |12.33 |[13.03 |13.18 |13.33 | 14.03
6|10/5(9|7[5]| 19 Divadlo &g O H 101 (| 4.36 |5.07 | 522 |537 |6.07 [6.22 |6.37 |7.07 |7.37 |807 |[837 |9.07 |9.37 [10.37 |11.37 [12.37 |13.07 |13.22 |13.37 |14.07
6|106|9|7[6]| 20 Mala Hradebni &E 101 || 4.37 | 5.08 [523 |[538 |[6.08 |6.23 [6.38 |7.08 |7.38 [8.08 |838 |9.08 |9.38 [10.38 [11.38 |12.38 |13.08 |13.23 | 13.38 | 14.08
7(116|9|7|6|] 21 Hlavni nadraziCD & 101 [[ 4.38 [5.09 | 524 [539 [6.09 [6.24 [6.39 |[7.09 [7.39 [8.09 [839 [9.09 |[9.39 [10.39 [11.39 [12.39 [13.09 |13.24 [13.39 |14.09
12|7|1af9 | 7| 22 Stavebni stroje X 101 (| 4.41 |5.13 | .. 543 [6.13 | .. 643 |[7.13 |7.43 [813 |[8.43 [9.13 [9.43 |10.43 |[11.43 |12.43 [13.13 | ... 13.43 [14.13
13|8 (12|10 8 || 23 Pekarska 101 || 4.43 | 5.15 | .. 545 |6.15 | .. 6.45 | 7.15 | 745 |8.15 |845 |9.15 |9.45 [10.45 [11.45 |12.45 |13.15 | ... 13.45 |14.15
15(10(13[11{ 10[| 24 Svadovsky privoz 101 (| 4.45 | 5.17 | .. 5.47 | 6.17 | .. 6.47 | 7.17 |7.47 |8.17 | 847 |9.17 |9.47 [10.47 |11.47 [12.47 |13.17 | ... 13.47 |14.17
1510|1412 10|| 25 Opletalova 101 (| 4.46 | 5.18 | .. 548 |6.18 | .. 648 |7.18 | 7.48 [8.18 |8.48 |9.18 |9.48 |10.48 [11.48 [12.48 |13.18 | ... 13.48 | 14.18
15/10|14|12|10(| 26 0D Kvét =i 101 || 4.47 | 5.19 | .. 549 |6.19 | .. 6.49 | 719 | 7.49 819 [849 [9.19 |9.49 (1049 [11.49 |12.49 13.19 | .. 13.49 |14.19
16/11[15(13|11|| 27 Sibifska sidlisté 101 (| 4.49 | 521 |.. 5,51 [6.21 | .. 651 | 721 | 751 [821 |[851 [9.21 |9.51 |[10.51 [11.51 [12.51 [13.21 | .. 13.51 [14.21
17|12)15/13|12|| 28 Sibifska 101 (| 450 |5.22 | .. 5,52 [6.22 | .. 6.52 [ 722 | 752 [822 |[852 [9.22 [952 |10.52 [11.52 |12.52 [13.22 | ... 13.52 [14.22
16[14|13][ 29 Ryjice sanatorium 101 (| 4.52 | .. 5.54 . 6.54 | .. 824 | .. . 9.54 | .. 11.54 [12.54 | ... 13.54
16/14|13|| 30 Ryjice 101 (| 4.53 | ... 555 | .. 6.55 | ... 825 | .. 9.55 | .. 11.55 [12.55 | ... 13.55
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové pristupna
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
g - automat na vydej jizdenek MHD
® - informacni centrum DP
H - predprodej jizdenek
- prestup na lanovou drahu Vétruse
W - piestup na vlak
Kl - nejede 31.12.
R - jede v pracovnich dnech

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




19

Véclavské namésti -

Dil 5.kvéten - Trmicka -

(Pod Svahem) - Sibifska - Ryjice

hd

DOPRAVA

p 'DOPRA
@ Bl mMésta Ustinad Labem a.s. Il USESGHe

linka ¢. 595019 Vaclavské namésti - Diil 5. kvéten - Stara $kola - Trmicka - Pod Svahem - Divadlo - OD Kvét - Sibifska - Rviice Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dopravauk.cz
. 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69
km Stanice R | RE | b | b | R | Kb | b | Kb | R | R | R | R | b | R6h | s
o[o|ofofo 1 Vaclavské nameésti 101 |[14.03 [14.18 [14.56 [15.18 [15.56 [16.26 [16.56 [17.26 [17.57 [18.16 [19.24 [20.24 [21.24 [22.09 [22.50
1f<|1]<]|<|] 2 Nad Zamkem 101 |[14.04 [14.19 | < 15.19 | < < < < < 18.17 | < < < 22.10 | <
of2]<|2[<]< 3 Dl 5.kvéten 101 (| 14.06 |14.21 | < 15.21 | < < < < < 18.19 | < < < 2212 | <
1|2]<[2]<]|< 4 Elektrara X< 101 (| 14.07 |14.22 | < 15.22 | < < < < < 18.20 | < < < 22.13 | <
<|3]<|3]<|<]|| s (Metal) 101 |[14.09 [14.24 | < 15.24 | < < < < < 18.22 | < < < 22.15 | <
1|a]<|a]<|<]|| & Zamecka xX& 101 |[14.10 [14.25 | < 15.25 | < < < < < 18.23 | < < < 22.16 | <
1|al<|al<|<]|| 7 Gogolova X& 101 |[14.11 [14.26 | < 15.26 | < < < < < 18.24 | < < < 22,17 | <
2(af1|a]1]2|| 8 Stara $kola @ 101 |[14.12 [ 14.27 | 14.57 [15.27 |15.57 | 16.27 |16.57 [17.27 |17.58 | 18.25 [19.25 |20.25 [21.25 [22.18 [22.51
2|s5|1]|5]|1|1]|| 9 Za Humny 101 |[14.13 [14.28 | 14.58 [ 15.28 |15.58 | 16.28 | 16.58 [17.28 |17.59 |18.26 [19.26 |20.26 [21.26 [22.19 [22.52
<[<]21<[<]<]| 10 Nova skola 101 || < < < < < < < < < < < < < < <
3|5]|2]5]2| 2| 11 Bélsky mistek 101 (| 14.14 [14.29 |14.59 [15.29 |15.59 [16.29 |16.59 |17.29 | 18.00 |18.27 | 19.27 [20.27 |21.27 [22.20 |22.53
3le[3|6]3]|3|| 12 Trmicka 101 |[14.15 [14.30 | 15.00 | 15.30 |16.00 [ 16.30 [17.00 [17.30 | 18.01 |18.28 [19.28 |20.28 [21.28 |22.21 [22.54
4|713|7]3|3|| 13 Teplarna X 101 |[14.16 | 14.31 |15.01 [15.31 |16.01 [16.31 [17.01 [17.31 |18.02 |18.29 [19.29 |20.29 [21.29 [22.22 [22.55
<|7|<|<|a]|<]|| 14 (Hostovicka) 101 || < < < < < < < < < 18.30 [19.30 [20.30 [21.30 |22.23 | <
<|s|<|<]a]<]|| 15 (Pod Svahem) 101 || < < < < < < < < < 18.31 119.31 [20.31 [21.31 [22.24 | <
<|8|<|<|5|<|| 16 (Hostovicka) 101 || < < < < < < < < < 18.32 119.32 [20.32 [21.32 [22.25 | <
al8la|7]5]|4|| 17 Japex x® 101 (| 14.17 [14.32 | 15.02 [ 15.32 |16.02 [16.32 |[17.02 |17.32 | 18.03 |18.33 [19.33 [20.33 [21.33 [22.26 |22.56
5[o|4|7]|5]|4(| 18 Drogerie X 101 |[14.18 [14.33 | 15.03 [15.33 |16.03 [16.33 [17.03 [17.33 |18.04 |18.34 [19.34 |20.34 [21.34 |[22.27 |22.57
6|10/5(9|7[5]| 19 Divadlo &z ®H 101 |[14.22 | 14.37 |15.07 [15.37 |16.07 | 16.37 [17.07 [17.37 |18.07 |18.37 [19.37 |20.37 [21.37 |22.30 |[23.00
6|106|9|7[6]| 20 Mala Hradebni &(E 101 (| 14.23 [14.38 | 15.08 [ 15.38 |16.08 |16.38 |17.08 |17.38 | 18.08 |18.38 | 19.38 [20.38 |21.38 [22.31 |23.01
7|11|6|9|7|6 || 21 Hlavni nadrazi CD & 101 |[14.24 [14.39 |15.09 |[15.39 [16.09 [16.39 |17.09 [17.39 |18.09 [18.39 [19.39 [20.39 |21.39 [22.32 |23.02
12|711)9| 7 || 22 Stavebni stroje X 101 || ... 14.43 |15.13 [15.43 [16.13 [16.43 |17.13 |17.43 [18.12 |18.42 [19.42 [20.42 [21.42 [22.35 | ...
13|18 12|10/ 8 || 23 Pekarska 101 14.45 |15.15 [ 15.45 |16.15 [16.45 |17.15 |17.45 [18.14 |18.44 [ 19.44 [20.44 [21.44 |22.37
15(10(13[11{ 10[| 24 Svadovsky privoz 101 14.47 |15.17 |15.47 [16.17 |16.47 |17.17 |17.47 |18.16 |18.46 |19.46 |20.46 |21.46 |22.39
15(10[14[12[10[| 25 Opletalova 101 14.48 |15.18 [ 15.48 |16.18 [ 16.48 |17.18 |17.48 [18.17 |18.47 [ 19.47 [20.47 [21.47 |22.40
15(10[14[12[10[| 26 0D Kvét =i 101 14.49 [15.19 |15.49 [16.19 |[16.49 |17.19 [17.49 |18.18 [18.48 |19.48 [20.48 [21.48 |22.41
16[11(15[13[11(| 27 Sibirska sidlisté 101 14,51 |15.21 [15.51 |[16.21 [16.51 |17.21 |17.51 [18.20 |18.50 | 19.50 [20.50 [21.50 |22.43
17[12[15[13[12[| 28 Sibirska 101 14.52 |15.22 [15.52 [16.22 [16.52 |17.22 |17.52 [18.21 |18.51 [19.51 [20.51 [21.561 [22.44
16[14|13][ 29 Ryjice sanatorium 101 14.54 15.54 | ... 16.54 17.54 | ... 19.53 21.53 | ...
16[14[13|| 30 Ryjice 101 14.55 15.55 16.55 17.55 19.54 21.54

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
g - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- prestup na lanovou drahu Vétruse

W - piestup na vlak

Kl - nejede 31.12.

X - jede v pracovnich dnech

Vyhatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefrejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




DOPRAVA

p 'DOPRA
@ Bl ésta Ustinad Labem a.s. Il USESSHO

19 Véclavské ndmésti- DUl 5.kvéten - Trmicka - (Pod Svahem) - Sibifské - Ryjice T w DOPRAVNI PODNIK [

linka ¢. 595019 Vaclavské namésti - Diil 5. kvéten - Stara $kola - Trmicka - Pod Svahem - Divadlo - OD Kvét - Sibifska - Rviice Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. www.dpmul.cz www.dopravauk.cz
. 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219

km Stanice O b | ©THG | ©Th | ©Ts | 16 | 0Th | ©Ts | ©Té |0THs | O

0 0 1 Vaclavské namesti 101 |[ 425 [6.17 | 825 [10.25 |[12.25 [14.17 [16.25 |[18.17 [20.25 |22.09

1 < 2 Nad Zamkem 101 < 6.18 < < < 14.18 | < 18.18 | < 22.10

2 < 3 Dl 5.kvéten 101 || < 6.20 | < < < 14.20 | < 18.20 | < 22.12

2 < 4 Elektrara xwe 101 || < 6.21 | < < < 1421 | < 18.21 | < 22.13

3 < 5 (Metal) 101 < 6.23 < < < 1423 | < 18.23 | < 22.15

4 < 6 Zamecka xX& 101 || < 6.24 | < < < 14.24 | < 18.24 | < 22.16

4 < 7 Gogolova X& 101 || < 6.25 | < < < 14.25 | < 18.25 | < 22.17

4 1 8 Stara skola & 101 || 4.26 | 6.26 | 8.26 [10.26 |12.26 |14.26 |16.26 | 18.26 [20.26 |22.18

5 1 9 Za Humny 101 (| 4.27 | 6.27 | 8.27 [10.27 |12.27 [14.27 |16.27 | 18.27 [20.27 |22.19

< < 10 Nova skola 101 || < < < < < < < < < <

5 2 11 Bélsky mistek 101 || 4.28 | 6.28 | 8.28 [10.28 | 12.28 |14.28 |16.28 | 18.28 [20.28 [22.20

6 3 12 Trmicka 101 (| 429 [6.29 | 829 [10.29 |12.29 [14.29 [16.29 |18.29 [20.29 |22.21

7 3 13 Teplarna X 101 (| 430 |[6.30 | 8.30 [10.30 |12.30 [14.30 |16.30 | 18.30 [20.30 |22.22

7 4 14 (Hostovicka) 101 || 4.31 | 6.31 | 831 [10.31 [12.31 [14.31 |[16.31 | 18.31 [20.31 [22.23

8 4 15 (Pod Svahem) 101 (| 432 [6.32 | 832 [10.32 |12.32 [14.32 |16.32 |18.32 [20.32 |22.24

8 5 16 (Hostovicka) 101 (| 433 [ 6.33 | 833 [10.33 |12.33 [14.33 |16.33 | 18.33 [20.33 |22.25

8 5 17 Japex x® 101 || 4.34 | 6.34 | 834 [(10.34 |12.34 |14.34 |16.34 |18.34 [20.34 [22.26

9 5 18 Drogerie X 101 (| 435 [6.35 | 835 [10.35 |12.35 [14.35 |16.35 |18.35 [20.35 |22.27

10 | 7 19 Divadlo &z ®H 101 (| 4.38 | 6.38 | 8.38 [10.38 |12.38 [14.38 |16.38 | 18.38 [20.38 |22.30

10 | 7 20 Mala Hradebni &(E 101 |[ 439 | 6.39 |8.39 [10.39 [12.39 |14.39 [16.39 |18.39 [20.39 [22.31

1| 7 21 Hlavni nadrazi CD & 101 (| 4.40 |6.40 | 8.40 |10.40 |12.40 [14.40 |16.40 | 18.40 [20.40 |22.32

122 | 9 22 Stavebni stroje X 101 (| 4.43 | 6.43 | 8.43 [10.43 |12.43 [14.43 |16.43 | 18.43 [20.43 |22.35

13 | 10 23 Pekarska 101 || 4.45 | 6.45 | 845 [10.45 |12.45 |14.45 |16.45 |18.45 [20.45 | 22.37

15 [ 11 (| 24 Svadovsky privoz 101 (| 4.47 | 6.47 | 8.47 |10.47 |12.47 [14.47 |16.47 |18.47 |20.47 |22.39

15 | 12 || 25 Opletalova 101 (| 4.48 | 6.48 | 8.48 [10.48 |12.48 [14.48 |16.48 |18.48 [20.48 |22.40

15 | 12 26 0D Kvét =i 101 || 4.49 | 6.49 |849 (10.49 12.49 [14.49 |[16.49 | 18.49 [20.49 [22.41

16 | 13 || 27 Sibitska sidlisté 101 (| 451 |[6.51 | 851 [10.51 |12.51 [14.51 |16.51 |18.51 [20.51 |22.43

17 | 13 || 28 Sibifska 101 (| 452 [6.52 | 852 [10.52 |12.52 [14.52 |16.52 |18.52 [20.52 |22.44

17 | 14 29 Ryjice sanatorium 101 (| 4.54 | 6.54 | 854 |10.54 |12.54 |14.54 |16.54 |18.54 |20.54 | ...

18 | 14 30 Ryjice 101 (| 4.55 | 6.55 | 855 |[10.55 |12.55 |14.55 |16.55 |18.55 |[20.55

X - zastavka nebo spoj na znameni ® - jede v sobotu

& - zastavka je bezbariérové pristupna T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

g - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informacéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

- prestup na lanovou drahu Vétruse

W - piestup na vlak

PZl - nejede 24.12.

PH - nejede 25.12. a 1.1.

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




19

Ryjice - Sibifska -

(Pod Svahem) - Trmicka - Dl 5.kvéten - Vaclavské namésti

linka ¢. 595019 Vaclavské namésti - Dul 5. kvéten - Stara Skola - Trmicka - Pod Svahem - Divadlo - OD Kvét - Sibiiska - Ryiice

hd

DOPRAVA

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s. "’sc':‘.f}{,i“
Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015

Prepravu zaiistuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.dopravauk.cz
. 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40
km Stanice RE T RE | R | R | R | Rb | R | R R R | R | R | Rb | R | R | R | Re | R | Kb | Réb
olofof|] 1 Ryjice 101 || ... 455 | .. 6.05 | .. 7.05 | .. 8.35 | .. 10.05 | ... 12.05 [13.05 | ... 14.05
1|1]1 2 Ryjice sanatorium 101 4.56 6.06 | ... 7.06 8.36 | .. 10.06 | ... 12.06 |13.06 14.06
olojoo|1]|1|1]| 3 Sibifska 101 4.58 538 | 6.08 | 6.38 | 7.08 7.38 | 8.08 | 838 [9.08 |9.38 [10.08 |11.08 |12.08 | 13.08 13.38 | 14.08
1f1f1|1|2|2[2]] 4 Sibitska sidlisté 101 4.59 539 [6.09 |6.39 |7.09 7.39 |[809 |[839 [9.09 [9.39 [10.09 |11.09 [12.09 |13.09 13.39 [ 14.09
1|1|1]1]2]2]2 5 Ryjicka 101 5.00 540 |6.10 | 6.40 | 7.10 740 810 | 840 |9.10 |9.40 |10.10 |11.10 |12.10 |[13.10 13.40 | 14.10
2|2|2|2]3]3|3]|| 6 0D Kvét i 101 5.02 542 [6.12 |6.42 |7.12 742 |812 |842 [9.12 |[9.42 [10.12 |11.12 [12.12 |13.12 13.42 [14.12
2|212|213]3|3]|| 7 Opletalova 101 5.03 543 [6.13 |6.43 | 7.13 743 | 813 | 843 [9.13 |9.43 [10.13 |11.13 [12.13 |13.13 13.43 [14.13
3(3]3]3|3|3|3 8 Svadovsky privoz 101 5.04 544 |6.14 |6.44 | 7.14 744 | 814 | 844 |9.14 |9.44 |10.14 |11.14 |12.14 [13.14 13.44 | 14.14
4|4al4|4|5]5|5]] 9 Pekarska 101 5.06 546 |6.16 |6.46 | 7.16 746 |8.16 |8.46 [9.16 |9.46 |10.16 |11.16 [12.16 |13.16 13.46 | 14.16
5|5(5(5/|6]|6|6|| 10 Stavebni stroje x© 101 || ... 5.08 | .. 548 [6.18 |6.48 |[7.18 | .. 748 |8.18 |848 [9.18 |9.48 [10.18 |11.18 |12.18 [13.18 | ... 13.48 | 14.18
7(7|7|7|7[7]7|] 12 Mirové naméstizw 101 || 457 | 5.12 | 527 |[552 |6.22 [6.52 |7.22 | 727 |[752 [822 |852 [9.22 [9.52 |10.22 [11.22 [12.22 [13.22 |13.27 |13.52 | 14.22
7(7]|7]|7]8]|8|8]| 12 Revolucni e H 101 || 459 |5.14 [529 |[554 (624 |654 [724 |[7.29 | 754 [824 |854 [9.24 |9.54 [10.24 [11.24 |12.24 |[13.24 |13.29 [13.54 [14.24
g|8[s[s]|9]9|9|l 13 Drogerie X 101 || 5.02 | 5.17 |[5.32 |557 |6.27 |6.57 |7.27 |7.32 |7.57 |827 |857 |9.27 |9.57 [10.27 [11.27 |12.27 |13.27 |13.32 [13.57 |14.27
8|8|8|8|9]9|9]|| 14 Japex X 101 (| 5.03 |[5.18 | 533 | 558 |6.28 [658 |7.28 |7.33 |7.58 |828 [858 |9.28 |9.58 [10.28 |11.28 [12.28 |13.28 |13.33 | 13.58 | 14.28
9f<|9o]<|<|tol< || 15 (Hostovicka) 101 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9[<l9]|<|<|10<|| 16 (Pod Svahem) 101 | < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
10| < |10 < [<[11] < || 17 (Hostovicka) 101 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
11| 9 [11| 9 [10[12| 10| 18 Teplarna X 101 |[ 5.04 [5.19 [534 |[559 [6.29 |659 |[729 |7.34 [7.59 |[829 [859 |9.29 [9.59 |10.29 [11.29 [12.29 |13.29 |13.34 |13.59 |14.29
11 9 11| 9 [10[12{10]| 19 Trmicka 101 | 5.05 | 5.20 [ 535 |6.00 (630 |7.00 |[730 |[7.35 [8.00 [830 |9.00 [9.30 |10.00 [10.30 [11.30 |12.30 |13.30 |13.35 [14.00 | 14.30
12[10]12|10[11|13|11|| 20 Bélsky mistek 101 (| 5.07 |5.22 | 537 |6.02 632 702 |732 |737 [802 |[832 |9.02 [9.32 [10.02 |10.32 |11.32 |12.32 |13.32 |13.37 [14.02 | 14.32
13[11(13[11{12[13[12[[ 21 Za Humny 101 || 5.09 | 524 [539 |6.04 (634 |7.04 [734 |[7.39 |8.04 [834 |9.04 [9.34 |10.04 [10.34 [11.34 |12.34 |13.34 |13.39 [14.04 |14.34
13[11(13[11{12[14] 12| 22 Stara Skola & 101 | 5.10 | 525 [5.40 |[6.05 (635 |7.05 |[735 |[7.40 [8.05 [835 |9.05 [9.35 |10.05 [10.35 [11.35 |12.35 |13.35 |13.40 [14.05 [14.35
13|11] <[ < [12] <[ < [| 23 Gogolova X< 101 (| 5.11 |[5.26 | 541 |6.06 | 636 |7.06 | 7.36 | < < < < < < < < < 13.36 [13.41 | < <
1412 < | < [13] <[ < || 24 Zamecka x& 101 (| 5.12 |5.27 |5.42 |6.07 |6.37 | 7.07 | 7.37 < < < < < < < < < 13.37 [13.42 | < <
14|13[ < [ < [13] <| < || 25 (Metal) 101 || 5.14 | 529 [5.44 |6.09 (639 |7.09 [739 | < < < < < < < < < 13.39 [13.44 | < <
15/13[ <[ < [14] < | < || 26 Elektrarna X< 101 (| 5.15 | 530 | 545 |6.10 |6.40 |7.10 | 7.40 < < < < < < < < < 13.40 [13.45 | < <
15|13| <[ < [14] <| < || 27 Dl 5.kvéten 101 || 5.16 | 531 [5.46 |6.11 [641 | 711 [741 | < < < < < < < < < 13.41 [13.46 | < <
16|14 <[ < [15] <[ < || 28 Nad Zadmkem 101 |[ 5.18 [ 533 | 548 [ 6.13 [6.43 |[7.13 [ 743 | < < < < < < < < < 13.43 [13.48 | < <
17[15|13|11{16[14| 12|| 29 Vaclavské namésti 101 |[ 5.19 | 534 |[5.49 |6.14 [6.44 |7.14 | 744 |7.41 |806 |[836 |9.06 |9.36 [10.06 |10.36 |11.36 [12.36 |13.44 |13.49 |14.06 | 14.36
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD
@ - informacni centrum DP
H - predprodej jizdenek
# - prestup na viak
Kl - nejede 31.12.
2 - jede v pracovnich dnech

Vyhatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefrejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




DOPRAVA

p 'DOPRA
@ Bl ésta Ustinad Labem a.s. Il USESSHO

19 Ryjice - Sibifské - (Pod Svahem) - Trmicks - il 5.kvten - Véclavské namésti === | | | DOPRAVNI PODNIK ISz

linka ¢. 595019 Vaclavské namésti - Diil 5. kvéten - Stara $kola - Trmicka - Pod Svahem - Divadlo - OD Kvét - Sibifska - Rviice Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dopravauk.cz
. 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70
km Stanice R | RE | Rb | b | R | Rb | b | Rb | R | R | R | R | Kb | R6h | s
olo[of] 1 Ryjice 101 |] ... 15.05 | ... 16.05 | ... 17.05 | ... 18.07 | ... 20.07 | ... 22.07 | ...
1|11 2 Ryjice sanatorium 101 (] ... 15.06 | ... 16.06 | ... 17.06 | ... 18.08 | ... 20.08 | ... 22.08 | ...
olofolo|1|1|1]] 3 Sibifska 101 || ... 14.38 [15.08 |15.38 [16.08 |16.38 |17.08 [17.38 |18.10 | 18.40 [ 19.10 [20.10 [21.10 |22.10 |22.52
11]1]|1|2|2]2]|| 4 Sibifska sidlisté 101 || ... 14.39 [15.09 |15.39 [16.09 |[16.39 |17.09 [17.39 |18.11 [18.41 [19.11 [20.11 [21.11 |22.11 |22.53
11]1]1|2]2]2 5 Ryjicka 101 || ... 14.40 | 15.10 |15.40 |16.10 [16.40 [17.10 |17.40 |18.12 |18.42 | 19.12 [20.12 |21.12 |22.12 [22.54
2|2(2[2]3|3|3|| & 0D Kvét cin 101 || ... 14.42 [15.12 |15.42 [16.12 |[16.42 |17.12 |17.42 |18.13 [18.43 [19.13 [20.13 [21.13 |22.13 |22.55
2|2(2]2]3]3[3]|| 7 Opletalova 101 || ... 14.43 [15.13 |15.43 [16.13 [16.43 |17.13 |17.43 |18.14 [18.44 [19.14 [20.14 [21.14 |22.14 |22.56
3|3|3(3]3|3|3 8 Svadovsky privoz 101 || ... 14.44 |15.14 |15.44 |16.14 [ 16.44 |17.14 |17.44 |18.15 |18.45 | 19.15 [20.15 |21.15 |22.15 |22.57
4|alala|s|s|5]] o Pekarska 101 || ... 14.46 |15.16 |15.46 [16.16 |16.46 |17.16 |17.46 |18.17 [18.47 [19.17 [20.17 |21.17 |22.17 |22.59
5|5(5(5]|6]|6|6|| 10 Stavebni stroje x© 101 || ... 14.48 [15.18 |15.48 [16.18 |16.48 |17.18 [17.48 |18.19 [18.49 [19.19 [20.19 [21.19 |22.19 |23.01
(7177|777 || 11 Mirové namésticw 101 |[14.42 | 14.52 |15.22 [ 15.52 |16.22 [16.52 |[17.22 [17.52 |18.22 |18.52 [19.22 |20.22 [21.22 |22.22 |23.04
717|7(7]8]8]8 || 12 Revoluéni e H 101 (| 14.44 [14.54 |15.24 | 15.54 |16.24 [16.54 [17.24 |17.54 | 18.23 |18.53 [19.23 [20.23 [21.23 |22.23 |23.05
g|8|s[s]|al9|9|| 13 Drogerie X 101 (| 14.47 [14.57 | 15.27 | 15.57 |16.27 |16.57 [17.27 |17.57 | 18.25 |18.55 [ 19.25 [20.25 [21.25 |22.25 |23.07
8|8|8|8]|9]|9|9]|| 14 Japex X® 101 || 14.48 |14.58 |15.28 |15.58 | 16.28 |16.58 |17.28 | 17.58 | 18.26 | 18.56 | 19.26 |20.26 |21.26 [22.26 |23.08
9f<|9]<|<]10[<]|| 15 (Hostovicka) 101 < < < < < < < < 18.27 | < 19.27 [20.27 [21.27 |22.27 |23.09
9|<|9|<|<|t0<|| 16 (Pod Svahem) 101 || < < < < < < < < 18.28 | < 19.28 [20.28 [21.28 [22.28 |23.10
10[ < |10| < [<[11] < || 17 (Hostovicka) 101 < < < < < < < < 18.29 | < 19.29 [20.29 |21.29 |22.29 [23.11
11 9 |11] 9 [10[12{10|| 18 Teplarma x& 101 (| 14.49 [14.59 |15.29 [15.59 |16.29 [16.59 [17.29 |17.59 | 18.30 |18.57 [19.30 [20.30 |21.30 |[22.30 |23.12
11 9 11| 9 [10[12{10|| 19 Trmicka 101 (| 14.50 [15.00 | 15.30 [ 16.00 |16.30 [17.00 [17.30 | 18.00 | 18.31 |18.58 [19.31 [20.31 |21.31 |22.31 |23.13
12[10]12|10[11|13|11|| 20 Bélsky mistek 101 || 14.52 |15.02 |15.32 [16.02 | 16.32 |17.02 |17.32 | 18.02 [18.32 | 18.59 |19.32 |20.32 |21.32 [22.32 [23.14
13[11]1311[12[13{12|| 21 Za Humny 101 (| 14.53 [15.04 | 15.34 [ 16.04 |16.34 [17.04 |17.34 |18.04 | 18.33 |19.00 | 19.33 [20.33 [21.33 |22.33 |23.15
13[11]13(11|12[14{12|| 22 Stara Skola & 101 (| 14.54 [15.05 |15.35 [16.05 |16.35 [17.05 [17.35 |18.05 | 18.34 |19.01 [ 19.34 [20.34 [21.34 [22.34 |23.16
13|11] <[ < [12] <[ < [| 23 Gogolova X< 101 (/1455 | < < < < < 17.36 | < < < < < 21.35 | < <
14|12| <[ < [13] <[ < || 24 Zamecka X 101 (/1456 | < < < < < 17.37 | < < < < < 2136 | < <
14|13| <[ < [13] <[ < || 25 (Metal) 101 | < < < < < < 17.39 | < < < < < 21.38 | < <
15[13| < | < [14[<| < || 26 Elektrarna X< 101 (| 14.57 | < < < < < 1740 | < < < < < 21.39 | < <
15[13| < | < [14| <[ < || 27 Dl 5.kvéten 101 |[14.58 | < < < < < 1741 | < < < < < 21.40 | < <
16[14| < | < [15[<| < || 28 Nad Zamkem 101 |[15.00 | < < < < < 17.43 | < < < < < 2142 | < <
17[15(13|11|16[14| 12|| 29 Vaclavské namésti 101 || 15.01 | 15.06 | 15.36 |16.06 |16.36 |17.06 |17.44 | 18.06 |18.35 [19.02 | 19.35 [20.35 [21.43 |22.35 |23.17
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD
@ - informacni centrum DP
H - predprodej jizdenek
# - prestup na viak
Kl - nejede 31.12.
2 - jede v pracovnich dnech

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zvefejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




19

Ryjice - Sibifska -

(Pod Svahem) - Trmicka - Dl 5.kvéten - Vaclavské namésti

issesll | / | DOPRAVNI PODNIK e

DOPRAVA

p 'DOPRA
@ Bl mMésta Ustinad Labem a.s. Il USESGHe

linka ¢. 595019 Vaclavské namésti - Dul 5. kvéten - Stara Skola - Trmicka - Pod Svahem - Divadlo - OD Kvét - Sibiiska - Ryiice Platnost od 1.3.2015 do 31.12.2015
Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revolucni 26, 401 11 Usti n.L. www.dpmul.cz www.dopravauk.cz
. 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220
km Stanice O118s | ©1H6 | ©Té | ©T | ©Té | ©T4 | ©T6 | OGO | 0186
ofo 1 Ryjice 101 || 5.05 | 7.05 |9.05 [11.05 [13.05 [15.05 [17.05 |19.05 [21.05 | ...
1|1 2 Ryjice sanatorium 101 || 5.06 | 7.06 | 9.06 [11.06 |13.06 |15.06 |17.06 |19.06 [21.06 | ...
o|1]1 3 Sibirska 101 || 5.08 | 7.08 | 9.08 [11.08 |13.08 |15.08 [17.08 |19.08 [21.08 [22.52
1212 4 Sibifska sidlisté 101 || 5.09 | 7.09 |9.09 [11.09 |13.09 |[15.09 [17.09 |19.09 [21.09 [22.53
1212 5 Ryjicka 101 || 5.10 | 7.10 | 9.10 [11.10 |13.10 |15.10 [17.10 |19.10 [21.10 [22.54
21313 6 0D Kvét zin 101 || 5.11 | 7.11 |9.11 |11.11 [13.11 [15.11 [17.11 |19.11 [21.11 [22.55
21313 7 Opletalova 101 || 5.12 | 7.12 |9.12 [11.12 [13.12 [15.12 [17.12 |19.12 [21.12 [22.56
3[3]3 8 Svadovsky pfivoz 101 || 5.13 | 7.13 | 9.13 [11.13 |13.13 |15.13 |17.13 |19.13 |21.13 |22.57
41515 9 Pekarska 101 || 5.15 | 7.15 | 9.15 |[11.15 |13.15 [15.15 [17.15 |19.15 [21.15 [22.59
5|66 10 Stavebni stroje X 101 || 5.17 | 7.17 |9.17 |[11.17 |13.17 |[15.17 [17.17 |19.17 [21.17 [23.01
71717 11 Mirové namésti s 101 || 5.20 | 7.20 | 9.20 [11.20 | 13.20 |15.20 |17.20 |19.20 [21.20 [23.04
7188 12 Revoluéni s @H 101 || 5.21 | 7.21 |9.21 [11.21 [13.21 [15.21 [17.21 |19.21 [21.21 [23.05
899 13 Drogerie X 101 || 5.23 | 7.23 |9.23 [11.23 [13.23 [15.23 [17.23 |19.23 |21.23 [23.07
81919 14 Japex x® 101 |[ 5.24 | 7.24 | 9.24 |11.24 |13.24 |15.24 [17.24 19.24 [21.24 |23.08
9|10 10(]| 15 (Hostovicka) 101 || 5.25 | 7.25 | 9.25 [11.25 [13.25 [15.25 [17.25 |19.25 [21.25 [23.09
9 10| 10(]| 16 (Pod Svahem) 101 || 5.26 | 7.26 | 9.26 [11.26 |13.26 |15.26 |17.26 |19.26 [21.26 [23.10
1011 11| 17 (Hostovicka) 101 || 5.27 | 7.27 | 9.27 |11.27 |13.27 |15.27 [17.27 | 19.27 [21.27 |23.11
11|12 12| 18 Teplara X 101 || 5.28 | 7.28 |9.28 [11.28 |13.28 [15.28 [17.28 |19.28 [21.28 [23.12
11|12 12| 19 Trmicka 101 || 5.29 | 7.29 |9.29 [11.29 [13.29 [15.29 [17.29 |19.29 [21.29 [23.13
121313 || 20 Bélsky mistek 101 || 5.30 | 7.30 |9.30 [11.30 [13.30 [15.30 |17.30 |19.30 [21.30 [23.14
13|13 13 || 21 Za Humny 101 || 5,31 | 7.31 |9.31 [11.31 [13.31 [15.31 [17.31 |19.31 [21.31 [23.15
13|14 14 || 22 Stara Skola & 101 || 5.32 | 7.32 |9.32 [11.32 [13.32 [15.32 [17.32 |19.32 [21.32 [23.16
< 14| < || 23 Gogolova X& 101 || 5.33 < < < 13.33 | < 1733 | < 2133 | <
<|15]| <[] 24 Zamecka xX& 101 (| 5.34 < < < 13.34 | < 1734 | < 21.34 | <
<|15]| <[] 25 (Metal) 101 || 5.36 < < < 13.36 | < 1736 | < 21.36 | <
<|16| < || 26 Elektrarna X< 101 || 5.37 < < < 13.37 | < 1737 | < 21.37 | <
<|16]| < || 27 Dl 5.kvéten 101 || 5.38 | < < < 13.38 | < 1738 | < 21.38 | <
<[17] < || 28 Nad Zamkem 101 || 5.40 < < < 13.40 | < 17.40 | < 2140 | <
1317 ] 14|| 29 Vaclavské namésti 101 || 541 | 7.33 |9.33 [11.33 |13.41 |15.33 |17.41 |19.33 |21.41 |23.17

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD
® - informacni centrum DP

H - predprodej jizdenek

# - prestup na viak

Il - nejede 24.12.

fH - nejede 25.12.a 1.1.

® - jede vsobotu

T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Vyhatek z prepravniho fadu a informace o tarifu jsou zvefrejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




